INGRESOS

CLUB ESPORTIU ATLETIC BETERA

BALANGC ECONOMIC GENER’2019 A DESEMBRE ‘2019

INGRESOS

Quotes socis
Quotes escola
Subvencions
Ajuntament any 2018
GVA JJEE any 2018
Diputacio6 club élit
Loteria
Premis
Ranking Nacional-2018
Lliga Club C.V. adult femeni
Lliga Club C.V. adult masculi
C.V. JUEE
Premi Federacio CTDC
Ranking Escoles C.V.
Ingresos per Patrocini

Cobrament inscripcions proves Triatld ............ccccvviieiiiiiiecennenne.

Nacionals Tri - Madrid
Tri- Fuente Alamo
Tri -Roquetas
C.V. Tri- Vinaros

Cobrament inscripcions proves Duatlo ............cccccvviiiiieiiiiiinnanenes

Nacionals Du — Numanacia
Du — Soria
C.V. Du — Algemesi

Cobrament viatges competicions (hospedatge+lloguer fugones)
Viatge Fuente Alamo
Viatge Vinuesa
Viatge Punta Umbria
Viatge Avilés
Viatge Soria
Viatge Moraira
Viatge Aguilas
Viatge Roquetes
Viatge Boiro
Viatge A Corunya
Viatge Sevilla

Cobrament menjar assemblea ............ccceeiiiiiiiiiiiiii

Altres ingresos

TOTAL INGRESOS
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7.000,00
1.337,00
5.239,06

400,00
130,00
102,81
300,00

96,82

508,30

207,70

1.080,00
605,00
437,00

1.416,50

4.085,00

2.407,50

1.400,00
870,00

1.086,00
482,00

45.171,45
33.365,35
13.576,06

2.735,00
1.529,63

6.239,65
2.316,60 nacionals 1.808,30
C.V. 508,30

1.283,20 nacionals
Cc.v

1.075,50
207,70

14.086,00

515,00
69,57

120.887,51



DESPESES

SOU MONITORS
FINIQUITO MONITORS
SEGURETAT SOCIAL CLUB
ASSESSORIA
LLICENCIES FEDERACIO

Adults

JJEE

Habilitacié

Xips
INSCRIPCIONS NACIONALS
TRIATLO Tri -Inv-Vinuesa
Tri -Madrid
Tri- Fuente Alamo
Tri -Aguilas
Tri- Roquetas
Tri -Boiro
Tri -Mar de Pul
Devoluc. Federacio
Tri- A Corufia
Tri-Sevilla relleus
Tri-Sevilla c.club
Du -Numancia
Du -Punta Umbria
Du -Soria
Du -Avilés
Du — Mar del Pulpi
INSCRIPCIONS PROVES VALENCIANES
TRIATLO Tri — Pinedo
Tri — Gandia
Tri — Vinaros
Du — Almenara
Du — Castell6 de la Rivera
Du — Albalat de la Rivera
Du — Bétera
Du — Algemesi
ALTRES Cursa arbes i castells
VIiATGES (HOSPEDATGE+TRANSPORT + GASOLINA)

Viatge Fuente Alamo

Viatge Vinuesa

Viatge Punta Umbria

Viatge Avilés

Viatge Soria

Viatge Moraira

Viatge Aguilas

Viatge Roquetas

Viatge Boiro

Viatge Sevilla

Viatge A Corunya

Salida Campus

Viatge Sevilla

Viaje Tordesillas
GTOS PROVES ORGANITZADES PEL CLUB - TRI
GTOS PROVES ORGANITZADES PEL CLUB - DU
SEGUR RISCOS LABORALS
DESPESES BANC
MENJAR ASSEMBLEA
MATERIAL ESPORTIU
CHALLENGE
VARIOS (Material oficina, tributs Ajuntament ...)

DUATLO

DUATLO

TOTAL DESPESES

RESULTAT SEGONS BALANC

SALDO BANCARI A 31/12/2019

DESPESES

45.359,21
368,53
15.510,91
2.141,70
8.238,00
6.928,00
875,00
355,00
80,00
8.995,00 Triatlé
Duatlé

5.917,50

3.077,50
210,00
180,00
1.870,00
1.670,00
630,00
80,00
-82,50
440,00
180,00
240,00
425,00
750,00
1.055,00
787,50
60,00

3.717,00 Triatlo

Duatlé

Altres

1.397,00
2.185,00
135,00

190,00

205,00

135,00

27.890,16 Hosp.
Trans.
Gasol.

17.088,63
8.588,39
2.213,14

225,71
1.170,00
2.293,80
2.065,50
4.095,00
4.102,66
5.105,00
2.917,00
2.575,83
768,96
1.312,77
143,00
1.028,33
86,60
................................ 925,91 (trofeus-ambulancies
838,20 metge-...)
965,98
557,03
1.937,85
954,69 (neoprens)
180,00
2.732,30

121.312,47

DEFICIT  -424,96

11.033,75
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SALDO BANCARI

SALDO BANCARI:

SALDO BANCS A 01/01/2019 10.998,27

SALDO BANCS A 31/12/2019 11.033,75

AJUSTS BANCS.
(-) Pagaments fets en 2018 correponent a despeses del 2019

llicéncies Federaci6 -6.872,00
reserves hospedatges -1.164,00
Ingrés devoluc. Quota 2018 -30,00
Fianga Federaci6 -100,00
(+) Pagament fets en 2019 corresponent a despeses del 2018
Rebut assessoria desembre 2018 95,40
Hicienda 4t 2018 120,03
Seguretat Social desembre 2018 1.571,79
(+) Pagament fets en 2019 corresponent a despeses del 2020
Fianga Federacié 200,00
Maquet. Web i rotulacié 548,00
Rva. Apartaments Serra Nevada 1.320,00
llicéncies Federacié 2020 5.792,00
Llicencia Federacio Club 2020 200,00
(-) Pagaments pendents a octubre de 2019
Hisenda 4t'2019 -443,10
Seguretat social desembre 2019 -1.698,56
TOTAL AJUSTS -460,44
SALDO 31/10/2019 — AJUSTS — SALDO 1/1/2019 = RTAT CONTABLE -424,96
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